PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ

СУНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СУНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
23.06.2020                                                                                                       № 54
пгт Суна

О приеме недвижимого имущества в собственность

Сунского городского поселения Сунского района Кировской области
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 43 Устава муниципального образования Сунское городское поселение Сунского района Кировской области, Положением о порядке управлении и распоряжении имуществом Сунского городского поселения», утвержденного решением Сунской поселковой Думы от 15.11.2013 № 41/8, администрация Сунского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять безвозмездно от Сунской районной организации Кировской областной организации Всероссийской общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда Вооруженных сил и правоохранительных органов на баланс администрации Сунского городского поселения Сунского района Кировской области на основании акта приема-передачи:

1.1. Гранитная стела 1800*800*100.

1.2. Гранитная тумба 950*250*100.

1.3. Гравировка на лицевой  стороне.

2. Ведущему специалисту (бухгалтеру-финансисту) Иванцовой О.А. произвести соответствующие изменения в реестре муниципальной собственности.
Глава администрации

Сунского городского поселения

Сунского района Кировской области                                               С.Б. Булатов